
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016­3

Data: 01/06/2017 ­ 11:05

Mês: Maio/2017

Período: 1 ­ 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.175,58 C

28/04/2017 187129 ES FOL PAG 46,20 D 1.129,38 C

09/05/2017 000048 RG CDB FLX 25.000,00 C 26.129,38 C

09/05/2017 615799 PAG BOLETO 5.314,09 D 20.815,29 C

09/05/2017 149586 ENVIO TED 815,00 D 20.000,29 C

09/05/2017 150249 ENVIO TED 4.204,32 D 15.795,97 C

09/05/2017 187129 DEB TARIFA 15.578,07 D 217,90 C

10/05/2017 187129 ES FOL PAG 0,66 D 217,24 C

19/05/2017 000001 CRED TED 641.666,66 C 641.883,90 C

19/05/2017 000494 AP CDB FLX 641.000,00 D 883,90 C

24/05/2017 000048 RG CDB FLX 9.000,00 C 9.883,90 C

24/05/2017 119671 PAG AGUA 1.007,96 D 8.875,94 C

24/05/2017 120198 PAG FONE 4.472,32 D 4.403,62 C

24/05/2017 120355 PG LUZ/GAS 2.665,97 D 1.737,65 C

24/05/2017 120724 PAG FONE 161,76 D 1.575,89 C

24/05/2017 120885 PAG FONE 141,47 D 1.434,42 C

24/05/2017 307676 PAG BOLETO 604,50 D 829,92 C

30/05/2017 000048 RG CDB FLX 51.424,80 C 52.254,72 C

30/05/2017 000556 RG CDB FLX 423.575,20 C 475.829,92 C

30/05/2017 012673 CRED TEV 51.917,19 C 527.747,11 C

30/05/2017 599416 PAG BOLETO 180,40 D 527.566,71 C

30/05/2017 599921 PAG BOLETO 757,60 D 526.809,11 C

30/05/2017 864000 PAG GPS 92.608,65 D 434.200,46 C

30/05/2017 000000 DEB.AUTOR. 51.917,19 D 382.283,27 C

30/05/2017 160023 ENVIO TED 444,04 D 381.839,23 C

30/05/2017 328487 TEV MESM T 51.917,19 D 329.922,04 C

30/05/2017 328779 TEV MESM T 5.555,09 D 324.366,95 C

30/05/2017 329168 TEV MESM T 2.000,00 D 322.366,95 C



31/05/2017 000001 DEB.AUTOR. 11.069,77 D 311.297,18 C

31/05/2017 187129 DEB TARIFA 296.629,13 D 14.668,05 C

31/05/2017 187129 DEB TARIFA 7.054,23 D 7.613,82 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000044­9

Data: 01/06/2017 ­ 13:20

Mês: Maio/2017

Período: 1 ­ 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

30/05/2017 000001 CRED.AUTOR 51.917,19 C 51.917,19 C

30/05/2017 328487 CRED TEV 51.917,19 C 103.834,38 C

30/05/2017 596004 PAG BOLETO 38.852,45 D 64.981,93 C

30/05/2017 157334 ENVIO TED 8.057,31 D 56.924,62 C

30/05/2017 157663 ENVIO TED 222,02 D 56.702,60 C

30/05/2017 012673 TEV MESM T 51.917,19 D 4.785,41 C

30/05/2017 326065 TEV MESM T 4.700,51 D 84,90 C

30/05/2017 326674 TEV MESM T 84,90 D 0,00 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


